
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 32/2024 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 142/2024 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από την πάγια προκαταβολή των Προέδρων 

των Κοινοτήτων έτους 2024 
 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 23 του μήνα Αυγούστου 

του έτους 2024 και ώρα 9:00 πμ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του 

Δήμου η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 9128 – 19/08/2024 

έγγραφη πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα 

σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 

7 μελών ήταν παρόντα τα 7 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   5) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   6) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

   7) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης διά ζώσης για τη συζήτηση και λήψη απόφασης 

στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και ο κ. Πανάγος Αθανάσιος, υπάλληλος του 

Δήμου Στυλίδας, για την τήρηση των πρακτικών. 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



           Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, 

ανακοίνωσε το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  

εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail στα μέλη και έχει ως εξής: 

Με την παρ. 4 του άρθρου 173 του Ν.3463/06, ρυθμίζονται τα ζητήματα κατανομής της 

πάγιας προκαταβολής μεταξύ των δημοτικών και τοπικών διαμερισμάτων.  Σύμφωνα 

δε με την παρ. 5.γ του άρθρου 129 «Αρμοδιότητες του Τοπικού Συμβουλίου και του 

προέδρου του» του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, πληρωμές με την πάγια 

προκαταβολή ενεργεί ο πρόεδρος του συμβουλίου του τοπικού διαμερίσματος. 

(ΥΠΕΣΔΔΑεγκ.32/22168/20.04.2007). 

Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη 

νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την επιτροπή 

ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες 

αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές. 

(άρθρο 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23) (άρθρο 

26 παρ.1 ν.5056/23) (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1237/94548/06.11.2023) 

Με βάση τα παραπάνω και λαμβάνοντας υπόψη: 

 την απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής αριθ. 41/2024 (ΑΔΑ: 6Ρ74Ω1Ζ-ΔΡ7) με την 

οποία συστάθηκε παγία  προκαταβολή και ορίστηκαν οι διαχειριστές της  

 το άρθρο 173 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06), όπως 

τροποποιήθηκε από το άρθρο 207 του N. 4555/18 (ΦΕΚ Α’ 133). 

 Την υπ’ αριθμ. 62038/05.09.2019 (ΦΕΚ 3440/11.09.2019 τεύχος B’) απόφαση του 

ΥΠ.ΕΣ. που εκδόθηκε κατ' εξουσιοδότηση της παρ.8 του άρθρου 266 του Ν.3852/10.  

 το άρθρο 35 του ΒΔ 17/5-15/6/1959 (ΦΕΚ Α’ 114) 

 Την περίπτ. ε παρ.1 άρθρο 58 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του 

άρθρου 203 του Ν.4555/18 

 τα υποβληθέντα από τους Προέδρους (υπολόγους) δικαιολογητικά των δαπανών 

που πληρώθηκαν μέσω της πάγιας προκαταβολής 

 Τις περιπτώσεις δ & ε του άρθρου 82 Ν.3852/2010  

 Την παρ. 2 περ. δ του άρθρου 83 του Ν.3852/10  

 

Π ρ ο τ ε ί ν ε τ α ι  

 

1. Η λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη των δαπανών που πληρώθηκαν μέσω της 

παγίας προκαταβολής,  

2. H έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων, (στην περίπτωση έγκρισης των 

δαπανών) επ' ονόματι των πληρωθέντων δικαιούχων, με ειδική επισήμανση επί των 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



χρηματικών ενταλμάτων ότι η πληρωμή έγινε μέσω του διαχειριζομένου την παγία 

προκαταβολή Προέδρου, για τους κάτωθι κωδικούς αριθμούς όπως στην παρακάτω 

κατάσταση: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ  

ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΥΛΙΔΑΣ – Χ.Ε. 312/2024 – ΠΟΣΟ: 4.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

20 15.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

22 16.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

24 17.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

4 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΛΑΔΕΜΑ 

ΔΕΝΤΡΩΝ ΣΤΗ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 

29 18.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

5 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΑΔΕΥΣΕΙΣ ΣΤΗ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 

31 19.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 
32 20.05.2024 

ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

7 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

33 21.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

8 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ – 

ΚΛΑΔΕΥΣΕΙΣ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

34 22.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

9 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΛΑΔΕΥΣΕΙΣ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

35 23.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

10 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 102 03.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

11 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 103 04.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

12 
ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

1 05.06.2024 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
100,00 35.6279.0008 

13 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 104 05.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

14 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 105 06.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

136,40 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 2.170,80  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ – Χ.Ε. 267/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΟ 

Δ.Δ. ΑΓΙΑΣ 

5 08.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΜΑΡΙΝΑΣ 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

7 09.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

9 10.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

4 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

10 11.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

5 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

11 12.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

12 15.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

7 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

21 15.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

8 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

23 16.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

9 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

25 17.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

10 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

30 18.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
49,60 35.6279.0008 

11 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

56 04.07.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

12 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

57 05.07.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

13 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

58 06.07.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
177,19 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 1.999,99  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΥΔΡΟΥ – Χ.Ε. 313/2024 – ΠΟΣΟ: 1.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ 

ΕΥΡΩ 

Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

36 30.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 ΕΡΓΑΣΙΕΣ 38 01.06.2024 ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

39 03.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

4 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

40 05.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

5 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

18 06.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

41 13.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 967,20  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΥΛΑΚΙΟΥ – Χ.Ε. 266/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΟ Δ.Δ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

4 08.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

6 09.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

8 10.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

4 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

17 02.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

5 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
18 03.05.2024 

ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

19 08.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

7 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

42 14.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

8 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

43 15.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

9 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

44 16.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

10 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

45 17.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

11 ΕΡΓΑΣΙΕΣ 46 18.06.2024 ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

48 19.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 1.934,40  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ – Χ.Ε. 314/2024 – ΠΟΣΟ: 1.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ 

ΕΥΡΩ 

Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ 

47 18.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ 

49 19.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ 

52 20.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 483,60  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΡΑΪΔΑΣ – Χ.Ε. 315/2024 – ΠΟΣΟ: 1.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 ΚΟΠΗ 106 07.06.2024 ΤΑΜΠΑΚΟΣ 161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

107 08.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

3 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΙΔΑ 

108 10.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

4 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

109 11.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

5 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

111 12.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

111,60 35.6279.0008 

6 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

112 13.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

111,60 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 868,00  

   

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΧΙΝΟΥ – Χ.Ε. 318/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

49 27.06.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

2 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

50 28.06.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

3 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

51 02.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

4 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

53 03.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

5 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

54 04.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

6 
ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 
55 05.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΑΧΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

7 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

56 08.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

8 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

57 09.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

9 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

58 10.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

10 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

59 11.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

11 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

60 12.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

12 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

61 16.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

13 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

62 22.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

65,60 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ – Χ.Ε. 306/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΙΜ. 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

7 20.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
145,08 35.6279.0008 

2 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

8 21.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
145,08 35.6279.0008 

3 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

9 22.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
145,08 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

4 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

10 23.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

5 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

11 24.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

6 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

14 25.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

7 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

15 26.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 931,24  

 

Παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Την έγκριση των δαπανών που πληρώθηκαν μέσω της παγίας προκαταβολής,  

2. Την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων, επ' ονόματι των πληρωθέντων 

δικαιούχων, με ειδική επισήμανση επί των χρηματικών ενταλμάτων ότι η πληρωμή 

έγινε μέσω του διαχειριζομένου την παγία προκαταβολή Προέδρου, για τους κάτωθι 

κωδικούς αριθμούς όπως στην παρακάτω κατάσταση: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ  

ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΥΛΙΔΑΣ – Χ.Ε. 312/2024 – ΠΟΣΟ: 4.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

20 15.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

22 16.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

24 17.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

4 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΛΑΔΕΜΑ 

ΔΕΝΤΡΩΝ ΣΤΗ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 

29 18.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

5 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΑΔΕΥΣΕΙΣ ΣΤΗ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 

31 19.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

32 20.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

7 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

33 21.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

8 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗ 34 22.05.2024 ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΧΟΡΤΩΝ – 

ΚΛΑΔΕΥΣΕΙΣ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΛΑΔΕΥΣΕΙΣ 

ΣΤΗΝ ΣΤΥΛΙΔΑ 

35 23.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

10 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 102 03.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

11 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 103 04.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

12 
ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

1 05.06.2024 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
100,00 35.6279.0008 

13 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 104 05.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

14 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΥΛΙΔΑ 105 06.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

136,40 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 2.170,80  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ – Χ.Ε. 267/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΟ 

Δ.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

5 08.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

7 09.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

9 10.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

4 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

10 11.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

5 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

11 12.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ) ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

12 15.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

7 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

21 15.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

8 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

23 16.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

9 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

25 17.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



10 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

30 18.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
49,60 35.6279.0008 

11 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

56 04.07.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

12 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

57 05.07.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

13 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ ΣΤΗΝ 

Τ.Κ. ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

58 06.07.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
177,19 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 1.999,99  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΥΔΡΟΥ – Χ.Ε. 313/2024 – ΠΟΣΟ: 1.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ 

ΕΥΡΩ 

Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

36 30.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

38 01.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

39 03.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

4 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

40 05.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

5 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

18 06.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

41 13.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 967,20  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΥΛΑΚΙΟΥ – Χ.Ε. 266/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΟ Δ.Δ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

4 08.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

6 09.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

8 10.04.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

4 ΕΡΓΑΣΙΕΣ 17 02.05.2024 ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ) 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
18 03.05.2024 

ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

19 08.05.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

7 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

42 14.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

8 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

43 15.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

9 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

44 16.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

10 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

45 17.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

11 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

46 18.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

12 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

48 19.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 1.934,40  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ – Χ.Ε. 314/2024 – ΠΟΣΟ: 1.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ 

ΕΥΡΩ 

Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ 

47 18.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ 

49 19.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

3 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ 

52 20.06.2024 
ΡΩΜΑΝΑΣ Λ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
161,20 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 483,60  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΡΑΪΔΑΣ – Χ.Ε. 315/2024 – ΠΟΣΟ: 1.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

106 07.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

2 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

107 08.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

3 
ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 
108 10.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 
161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΝΕΡΑΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

109 11.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161,20 35.6279.0008 

5 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

111 12.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

111,60 35.6279.0008 

6 

ΚΟΠΗ 

ΧΟΡΤΩΝ 

ΝΕΡΑΪΔΑ 

112 13.06.2024 

ΤΑΜΠΑΚΟΣ 

ΗΛ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

111,60 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 868,00  

   

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΧΙΝΟΥ – Χ.Ε. 318/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΤΙΜ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

49 27.06.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

2 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

50 28.06.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

3 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

51 02.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

4 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

53 03.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

5 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

54 04.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

6 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

55 05.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

7 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

56 08.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

8 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

57 09.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



9 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

58 10.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

10 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

59 11.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

11 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

60 12.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

12 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

61 16.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

161,20 35.6279.0008 

13 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Τ.Κ. 

ΑΧΙΝΟΥ 

62 22.07.2024 

ΝΤΟΥΒΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

65,60 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00  

 

 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ – Χ.Ε. 306/2024 – ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

Α/Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 

ΤΙΜ. 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΣΕ ΕΥΡΩ 
Κ.Α. Π/Υ 

1 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

7 20.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
145,08 35.6279.0008 

2 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

8 21.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
145,08 35.6279.0008 

3 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

9 22.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
145,08 35.6279.0008 

4 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

10 23.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

5 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
11 24.04.2024 

ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ



ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

6 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

14 25.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

7 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ Δ.Δ. 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

15 26.04.2024 
ΗΛΙΑΔΗ 

ΣΟΦΙΑ 
124,00 35.6279.0008 

ΣΥΝΟΛΟ 931,24  

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΔΤΨΩ1Ζ-Ο9Σ


		2024-08-23T11:59:39+0300
	Athens




